no. nauibz numero. xl. **A**ntippos & amphima
ch⁹ ex ili⁹ nauibz numero. xi. **P**oblotus & leonci
us ex larissa nauibz numero. lx. **D**yoimotes euifal⁹
stimulus ex argis nauibz numero. lxxx. **P**hilox
etes ex melitea nauibz numero. vii. **G**no⁹ ex cipro
nauibz. xx. vna. **D**iothesela⁹ ex manesia. nauibz
xl. **A**gapenor ex archadia nauibz. xl. **G**enta⁹ ex
athemis nauibz numero. l. **D**ij fuerunt duces grec⁹
numero. xlii. q⁹ adduxerunt naues numero nullo
Cxxx. **P**ostq⁹ athenas uenerunt. **A**gamem⁹ duces
in chib⁹ uocat collaudat hortat. ut q⁹ p⁹mu. iniu
rias suas defendat. rogat si cui q⁹ placeat. suadet
q⁹ ut anteq⁹ p⁹hiscerent. delphos ad apolline mit
ti. consulendu⁹ de tota re. **C**ui oes ascenderunt. cui rei
achilles preficit. **N**ic⁹ cu⁹ patroelo p⁹hiscit. **P**er
mu⁹ ut hospites pati in atreos q⁹ per agros & to
ta frugia fame exereatu adducunt domi oparet q⁹
ingno aio defenderet. **C**u⁹ achilles delphos uenit
set. ad oraculu⁹ p⁹git. & ex auditu respondet victu
rus decio anno troia capturus. **A**chilles res diui
nas sicut iperatu⁹ e⁹ fecit. **E**t eo tempore uenerat cal
chas a nestoe natus diuinis dona pro frugibz a
suo populo missa appollini portabat sif⁹ consuit. de
regno regibus suis. **I**ta⁹ resp⁹de⁹ ut cu⁹ argiuoz
classe mltu⁹ cotra troianos p⁹hiscat. eosq⁹ sua
intelligencia iussit. ne l⁹ inde p⁹us discedat q⁹ troia

capta sit. **P**ostq̄ in sanū vntū est. inter se achil
les et calchas responsa contulerunt. gaudentes :
Hospicio amicitiam confirmant vnā. athenas
p̄fiscuntur. perueniūt eo. **A**chilles eadem. in cō
silio refert. **A**rgiui gaudent. calchantem secū recī
piunt. classē soluiūt. **C**um eos ibi temporales
retinērent calchas ex augurio r̄spondet. vt hinc
reuertantur. et in auliden p̄fiscant. profecti per
ueniūt. **A**gamēnon dianā placat. dicitq; socijs
suis. vt classē soluiāt. ad troiā iter faciant. **V**tū
tur duce filoceta. qui cū argo nautis ad troiam
fuerat. **D**einde applicant classē in oppidum. qd̄
sub imperio priami regis esset. et id expugnant
predaq; facta p̄fiscunt. vniunt tenedū. ibi om
nes occidunt. **A**gamēnon predam diuidit. consi
lium conuocat. inde legatos ad priamū mittit
si vult helenam reddere. et predā quā alexander
fecit restituere. **L**egati eligūtur. diomedes et vli
es. hī ad priamū p̄fiscuntur. **D**ū legati man
dato parent. mittunt achilles et telaph⁹ ad pre
dandā mesiam. ad theutrantem regem vniunt.
predamq; faciūt. **T**heutras cū exercitū superue
nit. quē achilles fugato exercitū vulnerat. quē
iacentem. telaphus clipeo protegit. ne ab achille
interficeretur. **E**o enim tempore. dū telaphus ad
huc puer erat. a p̄re hercule p̄genit⁹. a theutras